
Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 24N18/18

Datum tisku: 9.9.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výméra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dni

Pacht
[Kč]

Katastr: Kožií
289 5 2 3764 1.4.2018 7.5.2019 218 295,76

289 6 2 4005 1.4.2018 7.5.2019 218 314,70

Celkem za katastr 7769 610,45
Celkem vydané parcely 7769 610,45

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bohumilice u Kožií
159 6 2 1557 1.6.2018 365 253,14

169 3 2 39 1.6.2018 365 6,34

171 2 2 109 1.4.2018 365 17,72

174 2 2 65 1.6.2018 365 10,57

id 1/2 262 2 3631 1.4.2018 365 590,33

420 2 26 1.6.2018 365 4,23

Celkem za katastr 5427 882,33
Katastr: Bojiště

148 2 2 54 1.4.2018 365 7,94

Celkem za katastr 54 7,94
Katastr: Budeč nad Želivkou

138 10 2 698 1.4.2018 365 102,58

250 2 1687 1.4.2018 365 247,92

269 2 2822 1.4.2018 365 414,72

283 4 2 2585 1.4.2018 365 379,89

Celkem za katastr 7792 1 145,11
Katastr: Habrovčice

205 2 173 1.4.2018 365 26,98

206 2 2018 1.4.2018 365 314,77

Celkem za katastr 2191 341,75
Katastr: Hněvkovice u Ledče nad Sázavou

704 3 2 16 1.4.2018 365 2,59

796 2 64 1.4.2018 365 10,36

Celkem za katastr 80 12,95
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Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 24N18/18
Datum tisku: 9.9.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Katastr: Chotěměřice
584 2 292 1.4.2018 365 44,13

699 2 6329 1.4.2018 365 956,57

700 2 1883 1.4.2018 365 284,60

707 2 759 1.4.2018 365 114,72

Celkem za katastr 9263 1 400,02
Katastr: Kouty u Bojiště

760 3 2 437 1.6.2018 365 39,51

Celkem za katastr 437 39,51
Katastr: Kožií

461 3 2 77 1.4.2018 365 10,13

1164 2 12836 1.4.2018 365 1 688,70

část 0,1766 ha 1460 2 172 1.4.2018 365 22,63

1461 3 2 169 1.4.2018 365 22,23

část 0,1307 ha 1529 2 229 1.4.2018 365 30,13

část 0,0713 ha 1531 2 451 1.4.2018 365 59,33

Celkem za katastr 13934 1 833,15
Katastr: Ledeč nad Sázavou

1100 2 83 1.4.2018 365 12,25

1169 2 94 1.4.2018 365 13,88

1172 2 529 1.4.2018 365 78,09

1180 2 108 1.4.2018 365 15,94

1197 2 655 1.4.2018 365 96,69

1350 12 2 28 1.6.2018 365 4,13

1571 3 2 738 1.4.2018 365 108,94

1610 1 2 10337 1.4.2018 365 1 525,95

1725 2 402 1.6.2018 365 59,34

Celkem za katastr 12974 1 915,21
Katastr: Mstislavice

349 1 2 432 1.4.2018 365 44,10

376 1 2 3396 1.4.2018 365 346,66

376 2 2 47 1.4.2018 365 4,80

457 5 2 21 1.4.2018 365 2,14

463 1 2 112 1.4.2018 365 11,43

463 2 2 500 1.4.2018 365 51,04

520 3 2 789 1.4.2018 365 80,54

522 3 2 245 1.4.2018 365 25,01

Celkem za katastr 5542 565,72
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Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 24N18/18
Datum tisku: 9.9.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Katastr: Sechov
81 4 2 938 1.4.2018 365 146,31

136 2 676 1.4.2018 365 105,44

146 2 342 1.4.2018 365 53,35

část 0,0917 ha 193 2 539 1.4.2018 365 84,07

216 3 2 371 1.4.2018 365 57,87

237 1 2 14424 1.4.2018 365 2 249,86

403 2 2 12164 1.4.2018 365 1 897,34

404 2 1701 1.4.2018 365 265,32

Celkem za katastr 31155 4 859,56
Celkem stávající parcely 88849 13 003,25

Celkem 13 614
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Příloha pachtovní smlouvy č. 24N18/18

Variabilní symbol; 2411818 Uzavřeno; 9.3.2018

Datum tisku; 9.9.2019 Účinná od; 1.4.2018

Roční pacht; 13 003 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
ZEMKO Kožií a.s. Kožií 170, 58293 Kožií

Nemovitosti:

Pozn. Parcela 1 Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr: Bohumilice u Kožií
159 6 2 2 10002 pc/ha 73 900,00 1 557 2,2 253,14

169 3 2 2 10002 pc/ha 73 900,00 39 2,2 6,34

171 2 2 2 10002 pc/ha 73 900,00 109 2,2 17,72

174 2 2 7 10002 pc/ha 73 900,00 65 2,2 10,57

id 1/2 262 2 2 13 pc/ha 73 900,00 3 631 2,2 590,33

420 2 14 10002 pc/ha 73 900,00 26 2,2 4,23

Celkem za katastr 5 427 882,33

Katastr: Bojiště
148 2 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 54 2,2 7,94

Celkem za katastr 54 7,94

Katastr: Budeč nad Želivkou
138 10 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 698 2,2 102,58

250 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 1 687 2,2 247,92

269 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 2 822 2,2 414,72

283 4 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 2 585 2,2 379,89

Celkem za katastr 7 792 1 145,11

Katastr: Habrovčice
205 2 2 10002 pc/ha 70 900,00 173 2,2 26,98

206 2 2 10002 pc/ha 70 900,00 2 018 2,2 314,77

Celkem za katastr 2 191 341,75

Katastr: Hněvkovice u Ledče nad Sázavou
704 3 2 7 10002 pc/ha 73 600,00 16 2,2 2,59

796 2 14 10002 pc/ha 73 600,00 64 2,2 10,36

Celkem za katastr 80 12,95

katastr: Chotěměřice
584 2 2 10002 pc/ha 68 700,00 292 2,2 44,13

699 2 2 10002 pc/ha 68 700,00 6 329 2,2 956,57

700 2 2 10002 pc/ha 68 700,00 1 883 2,2 284,60

707 2 2 10002 pc/ha 68 700,00 759 2,2 114,72
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Příloha pachtovní smlouvy č. 24N18/18

Variabilní symbol: 2411818 Uzavřeno: 9.3.2018 Roční pacht: 13 003 KČ

Datum tisku: 9.9.2019 Účinná od: 1.4.2018

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [ml [Kč]

Celkem za katastr 9 263 1 400,02
Katastr: Kouty u Bojiště

760 3 2 7 10002 pc/ha 41 100,00 437 2,2 39,51

Celkem za katastr 437 39,51
Katastr: Kožií

461 3 2 7 10002 pc/ha 59 800,00 77 2,2 10,13

1164 2 7 10002 pc/ha 59 800,00 12 836 2.2 1 688,70

část 1460
0,1766
ha

2 2 10002 pc/ha 59 800,00 172 2.2 22,63

1461 3 2 2 10002 pc/ha 59 800,00 169 2,2 22,23

část 1529
0,1307
ha

2 14 10002 pc/ha 59 800,00 229 2,2 30,13

část 1531
0,0713
ha

2 14 10002 pc/ha 59 800,00 451 2,2 59,33

Celkem za katastr 13 934 1 833,15
Katastr: Ledeč nad Sázavou

1100 2 2 10002 pc/ha 67 100,00 83 2,2 12,25

1169 2 7 10002 pc/ha 67 100,00 94 2,2 13,88

1172 2 7 10002 pc/ha 67 100,00 529 2,2 78,09

1180 2 7 10002 pc/ha 67 100,00 108 2,2 15,94

1197 2 2 10002 pc/ha 67 100,00 655 2.2 96,69

1350 12 2 2 10002 pc/ha 67 100,00 28 2,2 4,13

1571 3 2 2 10002 pc/ha 67 100,00 738 2,2 108,94

1610 1 2 2 10002 pc/ha 67 100,00 10 337 2,2 1 525,95

1725 2 14 10002 pc/ha 67 100,00 402 2,2 59,34

Celkem za katastr 12 974 1 915,21
Katastr: Mstislavice

349 1 2 7 10002 pc/ha 46 400,00 432 2,2 44,10

376 1 2 7 10002 pc/ha 46 400,00 3 396 2,2 346,66

376 2 2 14 10002 pc/ha 46 400,00 47 2,2 4,80

457 5 2 2 10002 pc/ha 46 400,00 21 2,2 2,14

463 1 2 14 10002 pc/ha 46 400,00 112 2,2 11,43

463 2 2 14 10002 pc/ha 46 400,00 500 2,2 51,04

520 3 2 14 10002 pc/ha 46 400,00 789 2,2 80,54

522 3 2 7 10002 pc/ha 46 400,00 245 2,2 25,01

Celkem za katastr 5 542 565,72
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příloha pachtovní smlouvy č. 24N18/18

Variabilní symbol: 2411818 Uzavřeno: 9.3.2018

Datum tisku: 9.9.2019 Účinná od: 1.4.2018

Roční pacht: 13 003 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Sechov
81 4 2 2 10002 pc/ha 70 900,00 938 2,2 146,31

136 2 2 10002 pc/ha 70 900,00 676 2,2 105,44

146 2 2 10002 pc/ha 70 900,00 342 2,2 53,35

část
0,0917

193 2 7 10002 pc/ha 70 900,00 539 2,2 84,07

ha

216 3 2 14 10002 pc/ha 70 900,00 371 2,2 57,87

237 1 2 2 10002 pc/ha 70 900,00 14 424 2,2 2 249,86

403 2 2 7 10002 pc/ha 70 900,00 12 164 2,2 1 897,34

404 2 7 10002 pc/ha 70 900,00 1 701 2,2 265,32

Celkem za katastr 31 155 4 859,56
Celkem 88 849 13 003
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